ATO DO DEPARTAMENTO TÉCNICO 038/08

O Vice – Presidente de Coordenação Técnica, obedecendo às atribuições que lhe
confere o Estatuto da FERJ, o Regulamento Geral das Competições e o
Regulamento do Campeonato da 2ª Divisão de Profissionais de 2008;

RESOLVE

Em razão das obras no Estádio dos Expedicionários em Macaé, fica transferido
para o Estádio Municipal Prefeito Paulo Pinheiro em Rio Dourado – Casimiro de
Abreu a partida Independente x Aperibeense, pela 4ª rodada do Campeonato
Estadual da 2ª Divisão de Profissionais – 2008, mantendo-se a data de 09 de
agosto e o horário de 15:00 hs. A referida partida será realizada com portões
fechados, não sendo permitida a presença de público, exceto das pessoas
diretamente envolvidas no evento.

Rio de Janeiro, 06 de agosto de 2008.
ALCIDES PEREIRA ANTUNES NETO

Vice-Presidente de Coordenação Técnica

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com